
Mesto Tekmovalec Klub Št. BW-W BW-P Starost Poteg Sunek SQ BP DL
B

e
SINC WKS

B

e
TOTAL TOČKE

1. RIBARIČ, Neža OLI 35 60,8 61,5 23 61,0 75,0 112,5 50,0 120,0 182,2 308,9 418,5 491,067

Mesto Tekmovalec Klub Št. BW-W BW-P Starost Poteg Sunek SQ BP DL
B

e
SINC WKS

B

e
TOTAL TOČKE

1. ERJAVEC, Matjaž OLI 47 83,7 85,0 26 115,0 147,0 210,0 137,5 215,0 313,4 370,3 824,5 683,664

2. ŠKEDELJ, Jure OLI 43 93,2 93,8 22 115,0 147,0 220,0 122,5 232,5 298,6 359,7 837,0 658,340

3. VREČIČ, Kristian OLI 29 82,5 82,2 37 105,0 135,0 180,0 120,0 200,0 289,1 335,6 740,0 624,690

Mesto Tekmovalec Klub Št. Teža Kat. Starost SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3
B

e
Sub-total DL-1 DL-2 DL-3

B

e
TOTAL Wilks

1. KUNSTELJ, Anja GROM 13 59,7 63 28 117,5DR 122,5DR 127,5DR 77,5DR 82,5DR
85,0 210,0 127,5DR 132,5DR 137,5DR 347,5DR

388,714

2. RIBARIČ, Neža OLI 35 61,5 63 23 105,0 112,5 116,0 47,5 50,0 55,0 162,5 105,0 112,5 120,0 282,5 308,857

LJUBLJANA DVIGA 2017
Skupne razvrstitve - powerlifting in peteroboj
27. maj 2017, Večnamenska dvorana Kodeljevo, Ljubljana

PETEROBOJ - MOŠKI

PETEROBOJ - ŽENSKE

NOVINKE



Mesto Tekmovalec Klub Št. Teža Kat. Starost SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3
B

e
Sub-total DL-1 DL-2 DL-3

B

e
TOTAL Wilks

1. DEL BIANCHI, Niko NMZ 22 100,4 105 20 180,0 195,0 210,0 180,0DR 191,5DR
195,5 386,5 200,0 227,5 237,5 624,0 379,205

2. ŠKEDELJ, Jure OLI 43 93,8 105 22 200,0 212,5 220,0 110,0 117,5 122,5 342,5 220,0 232,5 240,0 575,0 359,720

3. ČUČEK, Niko OLI 46 85,0 93 31 175,0 175,0 185,0 115,0 125,0 130,0 310,0 200,0 220,0 235,0 545,0 358,773

4. REYA, Matija OLI 36 78,2 83 26 167,5 177,5 185,0 112,5 117,5 122,5 307,5 170,0 172,5 190,0 497,5 344,569

5. VREČIČ, Kristian OLI 29 82,2 83 37 160,0 170,0 180,0 120,0 125,0 X 300,0 180,0 192,5 200,0 500,0 335,600

6. GAŠPERLIN, Gaber NMZ 26 86,0 93 20 165,0 172,5 180,0 125,0 125,0 132,5 305,0 185,0 192,5 200,0 505,0 330,220

7. HORVAT, Aleš OSK 15 71,8 74 23 130,0 130,0 150,0 100,0 110,0 115,0 265,0 140,0 160,0 180,0 445,0 327,030

8. DEVJAK, Nejc NMZ 30 72,3 74 25 135,0 145,0 155,0 90,0 100,0 107,5 255,0 170,0 180,0 185,0 440,0 321,772

9. JALŠOVEC, Luka NMZ 39 91,6 93 28 170,0 177,5 185,0 117,5 122,5 122,5 300,0 190,0 200,0 205,0 505,0 319,514

10. HUBER, Phillip AUT 24 89,1 93 22 152,5 162,5 170,0 110,0 115,0 120,0 285,0 190,0 200,0 210,0 495,0 317,691

11. KRČ, Nejc NMZ 17 80,4 83 21 155,0 165,0 172,5 87,5 95,0 102,5 275,0 170,0 180,0 190,0 465,0 316,386

12. GASSER KRISPER, Miha NMZ 40 91,9 93 26 150,0 160,0 167,5 115,0 120,0 125,0 292,5 190,0 200,0 207,5 492,5 311,112

13. LAVRIČ, Anže NMZ 42 91,6 93 25 162,5 170,0 177,5 117,5 125,0 130,0 302,5 185,0 185,0 197,5 487,5 308,441

14. GERŽELJ, Urban OSK 32 79,8 83 26 135,0 142,5 150,0 117,5 122,5 122,5 272,5 165,0 165,0 175,0 447,5 306,090

15. SMERDEL ZAKRAJŠEK, Tomaž OSK 28 119,6 120 26 150,0 165,0 172,5 110,0 120,0 125,0 292,5 190,0 200,0 207,5 500,0 287,700

16. GREŠAK, Marko OLI 18 82,1 83 23 137,5 145,0 152,5 77,5 82,5 90,0 227,5 170,0 180,0 192,5 420,0 282,240

17. ŠTEFE, Kristian NMZ 10 97,6 105 18 145,0KR 152,5KR 160,0KR 92,5KR 97,5KR 102,5KR
262,5 165,0KR 180,0KR 190,0KR 452,5KR

278,107

18. BOBNAR, Matic NMZ 11 70,8 74 17 125,0 125,0 135,0 77,5 82,5 82,5 207,5 135,0 137,5 142,5 350,0 260,050

Mesto Tekmovalec Klub Št. Teža Kat. Starost SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3
B

e
Sub-total DL-1 DL-2 DL-3

B

e
TOTAL Wilks

1. RIBARIČ, Neža OLI 35 61,5 63 23 105,0 112,5 116,0 47,5 50,0 55,0 162,5 105,0 112,5 120,0 282,5 308,857

2. MATUSZKIEWICZ, Kelly FRA 7 66,8 72 22 90,0 95,0 100,0 50,0 52,5 55,0 155,0 100,0 110,0 120,0 275,0 282,837

Mesto Tekmovalec Klub Št. Teža Kat. Starost SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3 Sub-total DL-1 DL-2 DL-3
B

e
TOTAL Wilks

1. KUNSTELJ, Anja GROM 13 59,7 63 28 117,5DR 122,5DR 127,5DR 77,5DR 82,5DR
85,0 210,0 127,5DR 132,5DR 137,5DR 347,5DR

388,714

NOVINCI

ČLANICE (19-23 LET)

MLADINKE (19-23 LET)



Mesto Tekmovalec Klub Št. Teža Kat. Starost SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3
B

e
Sub-total DL-1 DL-2 DL-3

B

e
TOTAL Wilks

1. TROST, Rosana NMZ 12 61,2 63 61 75,0 77,5 81,0M1R
40,0 42,5 45,0 123,5 97,5 102,5 106,0M1R 229,5M1R

251,991

Mesto Tekmovalec Klub Št. Teža Kat. Starost SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3
B

e
Sub-total DL-1 DL-2 DL-3

B

e
TOTAL Wilks

1 BUNDERLA, Rok NMZ 9 90,3 93 18 180,0 190,0 200,5MR
95,0 100,0 102,5KR

303,0 180,0 200,0 210,0 513,0 326,935

2. ŠTEFE, Kristian NMZ 10 97,6 105 18 145,0KR 152,5KR 160,0KR 92,5KR 97,5KR 102,5KR
262,5 165,0KR 180,0KR 190,0KR 452,5KR

278,107

3. BOBNAR, Matic NMZ 11 70,8 74 17 125,0 125,0 135,0 77,5 82,5 82,5 207,5 135,0 137,5 142,5 350,0 260,050

Mesto Tekmovalec Klub Št. Teža Kat. Starost SQ-1 SQ-2 SQ-3
B

e
BP-1 BP-2 BP-3

B

e
Sub-total DL-1 DL-2 DL-3

B

e
TOTAL Wilks

1. LESKOVAR, Vid NMZ 16 82,6 83 21 210,0 222,5 230,0MR
127,5 135,0 140,0 365,0 252,5 270,0 270,0MR 635,0MR

425,069

2. HREN, Matic NMZ 21 104,4 105 23 225,0 230,0 X 150,0 160,0 165,0 385,0 250,0 260,0 260,0 635,0 380,238

3. DEL BIANCHI, Niko NMZ 22 100,4 105 20 180,0 195,0 210,0 180,0DR 191,5DR
195,5 386,5 200,0 227,5 237,5 624,0 379,205

4. RAUNIKAR, Christian AUT 23 99,2 105 21 205,0 205,0 225,0 115,0 122,5 127,5 352,5 230,0 247,5 267,5 620,0 378,510

5. SEŠEL, Domen NMZ 19 92,4 93 22 190,0 201,0MR 210,0MR
125,0 130,0 135,0 340,0 230,0 245,0 252,5MR 592,5MR

373,334

6. FEIKE, Daniel AUT 20 85,4 93 22 180,0 182,5 190,0 130,0 135,0 135,0 312,5 200,0 215,0 225,0 537,5 352,922

7. GAŠPERLIN, Gaber NMZ 26 86,0 93 20 165,0 172,5 180,0 125,0 125,0 132,5 305,0 185,0 192,5 200,0 505,0 330,220

8. HALBWACHS, Sebastian AUT 8 70,6 74 22 140,0 150,0 160,0 90,0 100,0 105,0 260,0 180,0 185,0 185,0 440,0 327,448

9. HORVAT, Aleš OSK 15 71,8 74 23 130,0 130,0 150,0 100,0 110,0 115,0 265,0 140,0 160,0 180,0 445,0 327,030

10. ŽELEZNIK, Samo NMZ 25 91,5 93 23 175,0 182,5 182,5 100,0 105,0 107,5 287,5 205,0 220,0 227,5 515,0 326,046

11. HUBER, Phillip AUT 24 89,1 93 22 152,5 162,5 170,0 110,0 115,0 120,0 285,0 190,0 200,0 210,0 495,0 317,691

12. KRČ, Nejc NMZ 17 80,4 83 21 155,0 165,0 172,5 87,5 95,0 102,5 275,0 170,0 180,0 190,0 465,0 316,386

13. GREŠAK, Marko OLI 18 82,1 83 23 137,5 145,0 152,5 77,5 82,5 90,0 227,5 170,0 180,0 192,5 420,0 282,240

MLADINCI (19-23 LET)

VETERANKE III (60-69 LET)

KADETI (14-18 LET)



Mesto Tekmovalec Klub Št. Teža Kat. Starost SQ-1 SQ-2 SQ-3
B

e
BP-1 BP-2 BP-3

B

e
Sub-total DL-1 DL-2 DL-3

B

e
TOTAL Wilks

1. JELŠNIK, Luka OLI 31 97,8 105 25 230,0 245,0 255,0DR
170,0 180,0 192,5 435,0 245,0 260,0 270,0 695,0DR

426,869

2. LESKOVAR, Vid NMZ 16 82,6 83 21 210,0 222,5 230,0MR
127,5 135,0 140,0 365,0 252,5 270,0 270,0MR 635,0MR

425,069

3. ZUPANČIČ, Andraž NMZ 41 84,4 93 19 197,5 207,5 217,5MR
120,0 127,5 135,0 352,5 212,5 222,5 232,5 575,0 380,017

4. TROST, Rok NMZ 33 81,6 83 29 177,5 187,5 195,0 132,5 140,0 142,5 335,0 227,5 227,5 227,5 562,5 379,350

5. ERJAVEC, Matjaž OLI 47 85,0 93 26 200,0 210,0 215,0 125,0 132,5 137,5 347,5 200,0 215,0 225,0 562,5 370,294

6. MOVRIN, Jure NMZ 34 116,8 120 31 210,0 220,0 230,0DR
140,0 147,5 152,5 382,5 240,0 250,0DR

260,0 632,5DR
366,028

7. BALOH, Luka NMZ 38 91,5 93 24 190,0 200,0 207,5 132,5 137,5 140,0 347,5 215,0 227,5 237,5 575,0 363,975

8. ŠKEDELJ, Jure OLI 43 93,8 105 22 200,0 212,5 220,0 110,0 117,5 122,5 342,5 220,0 232,5 240,0 575,0 359,720

9. ČUČEK, Niko OLI 46 85,0 93 31 175,0 175,0 185,0 115,0 125,0 130,0 310,0 200,0 220,0 235,0 545,0 358,773

10. ŽALEC, David NMZ 45 90,7 93 24 190,0 200,0 205,0 130,0 137,5 140,0 330,0 200,0 210,0 220,0 550,0 349,800

11. ARČON, Matevž NMZ 44 93,5 105 28 160,0 170,0 180,0 120,0 130,0 135,0 310,0 210,0 225,0 240,0 550,0 344,575

12. REYA, Matija OLI 36 78,2 83 26 167,5 177,5 185,0 112,5 117,5 122,5 307,5 170,0 172,5 190,0 497,5 344,569

13. LESKOWSKY, Thomas AUT 37 88,9 93 24 170,0 177,5 182,5 125,0 130,0 135,0 317,5 210,0 217,5 222,5 535,0 343,791

14. CVELBAR, Gorazd NMZ 27 72,6 74 26 165,0 175,0 175,0 102,5 107,5 110,0 282,5 185,0 195,0 195,0 467,5 340,948

15. VREČIČ, Kristian OLI 29 82,2 83 37 160,0 170,0 180,0 120,0 125,0 X 300,0 180,0 192,5 200,0 500,0 335,600

16. DEVJAK, Nejc NMZ 30 72,3 74 25 135,0 145,0 155,0 90,0 100,0 107,5 255,0 170,0 180,0 185,0 440,0 321,772

17. JALŠOVEC, Luka NMZ 39 91,6 93 28 170,0 177,5 185,0 117,5 122,5 122,5 300,0 190,0 200,0 205,0 505,0 319,514

18. GASSER KRISPER, Miha NMZ 40 91,9 93 26 150,0 160,0 167,5 115,0 120,0 125,0 292,5 190,0 200,0 207,5 492,5 311,112

19. LAVRIČ, Anže NMZ 42 92,6 93 25 162,5 170,0 177,5 117,5 125,0 130,0 302,5 185,0 185,0 197,5 487,5 308,441

20. GERŽELJ, Urban OSK 32 79,8 83 26 135,0 142,5 150,0 117,5 122,5 122,5 272,5 165,0 165,0 175,0 447,5 306,090

21. SMERDEL ZAKRAJŠEK, Tomaž OSK 28 119,6 120 26 150,0 165,0 172,5 110,0 120,0 125,0 292,5 190,0 200,0 207,5 500,0 287,700

KR= kadetski državni rekord

MR= mladinski državni rekord

DR= članski državni rekord

M3= veteranski rekord (60-69 let)

ČLANI


